
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 
 
26.03.2021                                                                                                           №  265 
 
О внесении дополнения в Правила 
землепользования и застройки  
муниципального образования  
поселок Мстера 
 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 
Градостроительным  кодексом Российской Федерации,  статьей 28 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  
Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера  р е ш и л: 

1. Внести дополнение в ст. 40 Правил землепользования и застройки 
поселения поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, 
утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера от 26.01.2010 № 173 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки поселения поселок Мстера» дополнив таблицу 
пункта 2 строкой следующего содержания: 

Наименование вида 
разрешенного 
использования 

Описание вида разрешенного использования Код 

Основные виды разрешенного использования 

Хранение 
автотранспорта 
 

Размещение отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том 
числе подземных, предназначенных для хранения автотранспорта, в 
том числе с разделением на машино-места, за исключением 
гаражей, размещение которых предусмотрено содержанием вида 
разрешенного использования с кодом 4.9 

2.7.1 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 
Глава муниципального образования 
поселок Мстера, Председатель  
Совета народных депутатов                                                        Г.В. Новожилова 
  


